"Дорожная карта" по выполнению основного мероприятия "Дальнейшее развитие АПК "Безопасный регион" подпрограммы "Профилактика преступлений и иных правонарушений" муниципальной программы "Безопасность городского округа Химки" на срок 2017-2021 годы

№ π/π	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение основного мероприятия, с указанием предельных сроков их исполнения	Ответственный исполнитель (управление, отдел, должность, ФИО)	2019 год I квартал — II квартал — IV квартал				Результат исполнения
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Подготовка ТЗ на выполнение работ (оказание услуг)	Начальник УТБ и ПК Администрации городского округа Химки В.А. Лебедев	_	_	_	_	Повышение степени защищенности объектов социальной сферы, мест с массовым пребыванием людей и коммерческих объектов, направленной на недопущение совершения территористических актов и преступлений на указанных объектах
2	План-график закупок	Начальник УТБ и ПК Администрации городского округа Химки В.А. Лебедев	_	_	_	_	
3	Публикация закупки	Начальник УТБ и ПК Администрации городского округа Химки В.А. Лебедев	_	_	_	_	
4	Заключение контракта	Начальник УТБ и ПК Администрации городского округа Химки В.А. Лебедев	-	_		_	
5	Контроль за исполнением контракта	Начальник УТБ и ПК Администрации городского округа Химки В.А. Лебедев	+	+	+	+	
6	Приёмка выполненных работ	Начальник УТБ и ПК Администрации городского округа Химки В.А. Лебедев	+	+	+	+	
7	Оплата выполненных работ (услуг)	Начальник УТБ и ПК Администрации городского округа Химки В.А. Лебедев	+	+	+	+	

Заместитель Главы Администрации А.Э. Прокопенко